*AREU

Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia

DETERMINA

DEL DIRIGENTE

Gestione Approvvigionamenti

183/ 2022 del 12/08/2022

Oggetto: ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA "ARREDI UFFICI - ARAN WORLD -
ARIA_2020_012 - LOTTO 1" E ALLA CONVENZIONE ARIA "ARREDI UFFICI - SO.C.A.M. SOC.
COORP. - ARIA_2020_012 - LOTTO 2" PER LA FORNITURA DI ARREDI PER LE STRUTTURE DI
AREU. IMPORTO COMPLESSIVO € 16.096,61 OLTRE IVA.

116117 > sRC

(ONTIUTAASSISTENZILE \

AREU Agenzia Regionale Emergenza Urgenza Emergenza
Via Alfredo Campanini, 6 - 20124 Milano | C.F. e P. IVA 11513540960
Tel 02 67129001 | Fax 02 67129002 | Mail protocollo@pec.areu.lombardia.it 6_% LOMBARDIA

www.areu.lombardia.it

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 10



*AREU

Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia

OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARIA "ARREDI UFFICI - ARAN WORLD -
ARIA 2020 012 - LOTTO 1" E ALLA CONVENZIONE ARIA “ARREDI UFFICI - SO.C.A.M. SOC.
COORP. - ARIA_2020 012 - LOTTO 2" PER LA FORNITURA DI ARREDI PER LE STRUTTURE DI
AREU. IMPORTO COMPLESSIVO € 16.096,61 OLTRE IVA.

Determinazione avanzata dal Dirigente della  Struttura Complessa Gestione
Approvvigionamenti con delega conferita dal Direttore Generale con nota Prot. n. 3534
del 02/03/2022 alla Dott.ssa Eleonora Zucchinali;

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che AREU & un Ente del S.S.R. disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e
s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e dalla DGR n. 4078/2020;

PREMESSO altresi che:

- con nota (Mod. 37 AREU) del 23.06.2022 il Dirigente della S.S.D Tecnico
Patrimoniale di AREU ha richiesto la fornitura di n. 49 armadi spogliatoio di metallo
2 vani individuando il prodotto presente in Convenzione ARIA “Arredi Uffici -
SO.C.AM.SOC. COOP.-ARIA_2020_012- Lotto 2" necessari per la nuova Centrale
NEA 116117;

- con nota (Mod. 37 AREU) del 13.07.2022 la Responsabile della base HEMS di
Brescia ha richiesto la fornitura di arredi vari individuando i prodotti presenti in
Convenzione ARIA "Arredi Uffici - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - Lotto 1" e in
Convenzione ARIA "Arredi Uffici - SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020_012 - Lotto
2" necessari per I'allestimento della base HEMS di Montichiari;

- con nota (Mod. 37 AREU) del 28.07.2022 il Direttore della S.C. Formazione di AREU
ha richiesto la fornitura di arredi vari individuando i prodotti presenti in
Convenzione ARIA "Arredi Uffici - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - Lotto 1" e in
Convenzione ARIA "Arredi Uffici - SO.C.A.M. SOC. COOQORP. - ARIA_2020_012 - Lotto
2" necessari per I'allestimento della nuova area ristrutturata di Viale Monza;

- con nota (Mod. 37) del 25.07.2022 il Direttore della S.C. AAT HQ di AREU ha
richiesto la fornitura di n. 1 tavolo individuando il prodotto presente in
Convenzione ARIA "Arredi Uffici - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - Lofto 1"

CONSIDERATO altresi il combinato disposto della L. 135/2012 (conversione del DL 95/2012
“Spending Review") e delle DGR 1X/2633 del 06/12/2011 e 1X/3976 del 06/08/2012, che
obbligano le Aziende del SSR, in coerenza con le disposizioni nazionali e regionali, ad
aderire ai confratti/convenzioni attivati a livello nazionale da Consip ed a livello
Regionale da Centrale Regionale Acquisti (ARIA);

ESAMINATA la documentazione necessaria per l'acquisto dei prodofti disponibili in

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 10



*AREU

sistema Socio Sanitario

y. Regione
Lombardia

Convenzione, reperibile sul NECA (Negozio Elettronico Centrale Acquisti) di ARIA, in
particolare la Convenzione "Arredi Uffici - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - Lotto 1" e la
Convenzione “Arredi Uffici - SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020_012 - Lotto 2";

VISTO che irichiedenti, in collaborazione con ireferenti della S.5.D. Tecnico Patrimoniale
di AREU, hanno individuato i prodotti da acquisire, in particolare:
1. NUOVA CENTRALE NEA 1146117 - Convenzione ARIA “Arredi Uffici - SO.C.A.M. SOC.
COORP. - ARIA_2020_012 - Lotto 2" aggiudicata alla societd SO.C.A.M. SOC. COOP.,
con sede legale in Baronissi (SA), Via Gen. C. A. Dalla Chiesa n. 34:

COSTO
Pkgsgﬁo DESCRIZIONE RIVENDITORE Uﬁﬁiﬁo Q.TA | COMPLESSIVO
(IVA ESCLUSA)

ARMADIO SPOGLIATOIO | SO.C.A.M.SOC.
ASP2 DI METALLO 2 VANI 180H COOP. ARIA €103.00 49 €5.047.00

IMPORTO COMPLESSIVO ADESIONE CONVENZIONE ARIA “ARREDI UFFICI -
SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020_012 - LOTTO 2 PER LA CENTRALE| €5.047,00
NEA 116117

2. BASE HEMS MONTICHIARI
2.1 Convenzione ARIA "Arredi Uffici - SO.C.A.M. SOC. COORP. - ARIA_2020_012 -
Lotto 2" aggiudicata alla societa SO.C.A.M. SOC. COOQOP., con sede legale in
Baronissi (SA), Via Gen. C. A. Dalla Chiesa n. 34:

COsT1O
PRgl())gi'TO DESCRIZIONE RIVENDITORE Uﬁﬁi]l.:l)o Q.TA | COMPLESSIVO
(IVA ESCLUSA)

SCAFFALATURA IN SO.C.A.M. SOC.

SC107019 METALLO A GIORNO €168,84 16 €2.701,44
100X70X195H COOP. ARIA
ARMADIO DI METALLO
AVTI8 ANTE SCORREVOLI VETRO SCC)Z.(()ZSF"MASRCI)AC‘ € 336,00 1 € 336,00
180X45X200H '

IMPORTO COMPLESSIVO ADESIONE CONVENZIONE ARIA “ARREDI UFFICI -
SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020_012 - LOTTO 2 PER LA BASE HEMS | € 3.037,44
DI MONTICHIARI

2.2 Convenzione ARIA "Arredi Uffici - ARAN WORLD - ARIA_2020 012 - Lotto 1"
aggiudicata alla societd Aran World Sr.l., con sede legale in Atri (TE), Zona
Industriale, Fraz. Casoli:

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 10



*AREU

sistema Socio Sanitario

% [T
COSTO
COSTO . | COMPLESSIVO
COD. PRODOTTO DESCRIZIONE RIVENDITORE UNITARIO Q.TA (VA
ESCLUSA)
SCRIVANIA LINEARE dim Aran World
AR.SC1208.AL.F1 120 x 80 struttura S.r.l. €87,25 3 € 261,75
Alluminio ARIA
Aran World
ARAR2013A3.94F1 |  ARMADIOstruttura S.rl. €281,47 | 3 € 844,41
alcene
ARIA
Aran World
AR.CA3C.FI CASSETTIERA S.r.l. €91,87 3 € 275,61
ARIA
Aran World
ARAR2009A28TF1 | ARMADIOsfruftura Sl €18468 | 7 | €1.292.76
bianca
ARIA
Aran World
AR.AP.NR APPENDIABITI Srl. € 23,49 10 € 234,90
ARIA
. Aran World
AR.SC0808.AL.F1 SCRIVANIA LINEARE d|m S.rl. €82,96 7 € 580,72
80 x 80 struttura Alluminio
ARIA
IMPORTO COMPLESSIVO ADESIONE CONVENZIONE ARIA “ARREDI UFFICI - ARAN €3.490.15
WORLD - ARIA_2020 012 - LOTTO 1" PER LA BASE HEMS DI MONTICHIARI R

3. VIALE MONZA (NUOVA AREA RISTRUTTURATA DELLA STRUTTURA FORMAZIONE DI
AREU)
3.1 Convenzione ARIA “Arredi Uffici - SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020_012 -
Lotto 2" aggiudicata alla societa SO.C.A.M. SOC. COOP., con sede legale in
Baronissi (SA), Via Gen. C. A. Dalla Chiesa n. 34:

COSTO
PRSS gﬁ o DESCRIZIONE RIVENDITORE uﬁﬁﬂz?o Q.TA | COMPLESSIVO
(IVA ESCLUSA)
SCAFFALATURA IN METALLO | SO.C.A.M. SOC.
SCI07019 1 4 GIORNO 100x70X195H | COOP. ARlA | € 16884 | 10 | €1.688,40
ARMADIO METALLICO ANTE
AS15 SCORREVOLI L150 X P45 X S(()Z.(():g\F"MASR(I)AC' €230,00 | 4 € 920,00
H200CM ‘
IMPORTO COMPLESSIVO ADESIONE CONVENZIONE ARIA “ARREDI UFFICI -
SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020_012 - LOTTO 2 PER VIALE MONZA | €2.608,40
(NUOVA AREA RISTRUTTURATA STRUTTURA FORMAZIONE)

3.2 Convenzione ARIA “Arredi Uffici - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - Lotto 1"
aggiudicata alla societd Aran World S.r.l., con sede legale in Atri (TE), Zona

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 10



*AREU

sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia

Industriale, Fraz. Casoli:

COSTO
COSTO s | COMPLESSIVO
COD. PRODOTTO DESCRIZIONE RIVENDITORE UNITARIO Q.TA (VA
ESCLUSA)
Aran World
ARARS109A2.8TF1 | /ARMADIO .81 struftura Sl €92,63 | 7 € 648,41
bianca
ARIA
SCRIVANIA SAGOMATA Aran World
dim 160 x 120 Struttura S.r.l. €127,24 3 € 381,72
ARWS1612.AL.F1 Allurminio ARIA
Aran World
AR.CA3C.FI1 CASSETTIERA Srl €91,87 3 € 275,61
ARIA
Aran World
AR.AR2009A4 8T F1 | /ARMADIO h.201 struttura Srl. €207.41 | 2 € 454,82
bianca
ARIA
Aran World
AR.APS.NR APPENDIABITI S.r.l. € 29,81 2 € 59,62
ARIA
IMPORTO COMPLESSIVO ADESIONE CONVENZIONE ARIA “ARREDI UFFICI - ARAN
WORLD - ARIA_2020_012 - LOTTO 1” PER VIALE MONZA (NUOVA AREA| € 1.820,18
RISTRUTTURATA STRUTTURA FORMAZIONE)

4. UFFICIO AAT HQ DI AREU - Convenzione ARIA “Arredi Uffici - ARAN WORLD -
ARIA_2020_012 - Lofto 1" aggiudicata alla societa Aran World S.r.l., con sede legale

in Atri (TE), Zona Industriale, Fraz. Casoli:

Uffici - SO.C.A.M. SOC. COORP. - ARIA_2020_012 - Lotto 2

COSTO
PRSS gﬁ o DESCRIZIONE RIVENDITORE uﬁﬁﬂa?o Q.TA | COMPLESSIVO
(IVA ESCLUSA)
TAVOLO RIUNIONI TONDO | Aran World S.r.l.
AR.TR10D.GA 5.100 ARIA €93,44 1 €93,44
IMPORTO COMPLESSIVO ADESIONE CONVENZIONE ARIA “ARREDI UFFICI - ARAN|
WORLD - ARIA_2020_012 - LOTTO 1" PER AAT HQ '
IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA ADESIONE CONVENZIONE ARIA “Arredi| € 5.403,77
Uffici - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - Lotto 1"
IMPORTO COMPLESSIVO IVA ESCLUSA ADESIONE CONVENZIONE ARIA “Arredi| o (o o,

Copia informatica per consultazione

Pagina 5 di 10



Copia informatica per consultazione

*AREU

sistema Socio Sanitario

* Regione
Lombardia

TOTALE COMPLESSIVO IVA ESCLUSA | €16.096,61

ATTESO che risulta possibile aderire alle convenzioni cosi aggiudicate, per la fornitura di
arredi per le strutture di AREU, con una spesa complessiva di € 16.096,61 IVA esclusa;

PRESO ATIO che successivamente all’adozione del presente provvedimento si
procederd alla predisposizione dell’ordinativo di fornitura (equivalente a contratto di
fornitura) all’azienda assegnataria, SO.C.A.M. SOC. COOP. per la convenzione “Arredi
Uffici - SO.C.A.M. SOC. COORP. - ARIA_2020_012 - Lotto 2" e all’azienda assegnataria Aran
World S.r.l. per la convenzione “Arredi Uffici - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - Lotto 1";

PRESO ATTO daliresi che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la
regolarita tecnica e la legittimita del presente provvedimento;

ACQUISITO il visto favorevole del Direttore Amministrativo reso ai sensi del vigente
Regolamento 45 per il "Conferimento e attuazione della delega di poteri gestionali e
della delega di firma ai dirigenti”;

DETERMINA

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati:

1. di approvare le risultanze dell’attivita svolta dalla Responsabile S.C. Gestione degli
Approvvigionamenti, dai richiedenti delle Strutture di AREU e dai referenti della S.S.D.
Tecnico Patrimoniale nellambito dell’adesione alla convenzione ARIA “Arredi Uffici -
ARAN WORLD - ARIA_2020_012 - Lotto 1" e convenzione ARIA “Arredi Uffici - SO.C.A.M.
SOC. COORP. - ARIA_2020_012 - Lotto 2";

2. di aderire alla convenzione ARIA “Arredi Uffici - SO.C.AM. SOC. COOP. -
ARIA_2020_012 - Lotto 2", aggiudicata alla ditta SO.C.A.M. SOC. COOP., con sede legale
in Baronissi (SA), Via Gen. C. A. Dalla Chiesa n. 34, per un importo complessivo di €
10.692,84 IVA esclusa, come di seguito descritto:

NUOVA CENTRALE NEA116117

COSTO
Pkgsgﬁo DESCRIZIONE RIVENDITORE uﬁl?il?o Q.TA | COMPLESSIVO
(IVA ESCLUSA)

ARMADIO SPOGLIATOIO | SO.C.A.M.SOC.
ASP2 DI METALLO 2 VANI 180H COOP. ARIA €103.00 47 €5.047.00

IMPORTO COMPLESSIVO ADESIONE CONVENZIONE ARIA “ARREDI UFFICI -
SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020_012 - LOTTO 2 PER LA CENTRALE| €5.047,00
NEA 116117

Pagina 6 di 10



*AREU

sistema Socio Sanitario

% [T
BASE HEMS MONTICHIARI
COSTO
PRSS gﬁ o DESCRIZIONE RIVENDITORE uﬁﬁfk?o Q.TA | COMPLESSIVO
(IVA ESCLUSA)
SCAFFALATURA IN
SC107019 METALLO A GIORNO S%'SS#MASR?AC €16884 | 16 €2.701,44
100X70X195H '
ARMADIO DI METALLO
AVT18 ANTE SCORREVOLI VETRO S%SSF‘,M‘ASR?AC‘ € 336,00 1 € 336,00
180X45X200H '
IMPORTO COMPLESSIVO ADESIONE CONVENZIONE ARIA “ARREDI UFFICI -
SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020_012 - LOTTO 2 PER LA BASE HEMS DI| € 3.037,44
MONTICHIARI

VIALE MONZA (NUOVA AREA RISTRUTTURATA DELLA STRUTTURA FORMAZIONE DI AREU)

COSTO
PRgSgﬁo DESCRIZIONE RIVENDITORE UﬁﬁiTR?O Q.TA | COMPLESSIVO
(IVA ESCLUSA)

SCAFFALATURA IN METALLO | SO.C.A.M. SOC.
SC107019 A GIORNO T100X70X195H COOP. ARIA € 168,84 10 € 1.685,40

ARMADIO METALLICO ANTE
AS15 SCORREVOLI L150 X P45 X S0.C.AM. SOC. € 230,00 4 € 920,00

H200CM COOP. ARIA
IMPORTO COMPLESSIVO ADESIONE CONVENZIONE ARIA “ARREDI UFFICI -
SO.C.A.M. SOC. COOP. - ARIA_2020 012 - LOTTO 2 PER VIALE MONZA | €2.608,40
(NUOVA AREA RISTRUTTURATA STRUTTURA FORMAZIONE)

3. di aderire alla convenzione ARIA "Arredi Uffici - ARAN WORLD - ARIA_2020_012 -
Lotto 1", aggiudicata alla ditta Aran World S.r.l., con sede legale in Afri (TE), Zona
Industriale, Fraz. Casoli, per un importo complessivo di € 5.403,77 IVA esclusa, come di
seguito descritto:

BASE HEMS DI MONTICHIARI

COSTO
COSTO . | COMPLESSIVO
COD. PRODOTIO DESCRIZIONE RIVENDITORE | =" | QTA (VA
ESCLUSA)
SCRIVANIA LINEARE dim | Aran World
AR.SC1208.ALF1 120 x 80 struttura S, €875 | 3 €261,75
Alluminio ARIA
Aran World
ARAR2013A3.94F] | AARMADRIO struttura Srl. €281.47 | 3 €844.4]
alcene ARIA

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 10



*AREU

sistema Socio Sanitario

% [T
COSTO
COSTO . | COMPLESSIVO
COD. PRODOTTO DESCRIZIONE RIVENDITORE UNITARIO Q.TA (VA
ESCLUSA)
Aran World
AR.CA3C.F1 CASSETTIERA Sl €91,87 3 € 275,61
ARIA
Aran World
ARAR2009A2BTF1 | ARMADIOsfruftura Sl €18468 | 7 | €1.29276
bianca
ARIA
Aran World
AR.AP.NR APPENDIABITI Sl € 23,49 10 € 234,90
ARIA
. Aran World
AR.SC0O808.AL.F1 SCRIVANIA LINEARE d|m Sl € 82,96 7 € 580,72
80 x 80 struttura Alluminio
ARIA
IMPORTO COMPLESSIVO ADESIONE CONVENZIONE ARIA “ARREDI UFFICI - ARAN €3.490.15
WORLD - ARIA_2020 012 - LOTTO 1" PER LA BASE HEMS DI MONTICHIARI T

VIALE MONZA (NUOVA AREA RISTRUTTURATA DELLA STRUTTURA FORMAZIONE DI AREU)

COSTO
COSTO . | COMPLESSIVO
COD. PRODOTTO DESCRIZIONE RIVENDITORE | =" - | Q.TA VA
ESCLUSA)
Aran World
AR.AR8109A2.8T.F1 | ARMADIO h.81 struttura Sl €9263 | 7 € 648 41
bianca
ARIA
SCRIVANIA SAGOMATA | Aran World .
dim 160 x 120 Struttura sl 3 €381.72
ARWS1612.ALFI R e 127.24
Aran World
AR.CA3C.FI CASSETTIERA Sl €9187 | 3 €275,61
ARIA
Aran World
AR.AR2009A4.8T.F1 | ARMADIO h.201 struttura Sl €207.41 | 2 € 454,82
bianca
ARIA
Aran World
AR.APS.NR APPENDIABITI S.rl. €2981 | 2 €59.62
ARIA
IMPORTO COMPLESSIVO ADESIONE CONVENZIONE ARIA “ARREDI UFFICI - ARAN
WORLD - ARIA_ 2020 012 - LOTTO 1" PER VIALE MONZA (NUOVA AREA | € 1.820,18
RISTRUTTURATA STRUTTURA FORMAZIONE)

UFFICIO AAT HQ

Copia informatica per consultazione Pagina 8 di 10



*AREU

sistema Socio Sanitario

A e
COSTO
COoD. COSTO .
PRODOTTO DESCRIZIONE RIVENDITORE | =~ |QTA| COMPLESSIVO

(IVA ESCLUSA)

TAVOLO RIUNIONITONDO | Aran World S.r.l.
AR.TR10D.GA D.100 ARIA € 93,44 1 € 93,44

IMPORTO COMPLESSIVO ADESIONE CONVENZIONE ARIA “ARREDI UFFICI - ARAN

WORLD - ARIA_2020_012 - LOTTO 1" PER AAT HQ €934

4.  diprocedere all’emissione di Ordinativi di Fornitura, framite la piattaforma NECA di
ARIA, come previsto dalla Convenzione cosi assegnata, alle aziende assegnatarie dei
lotti 1 e 2 della convenzione, rispettivamente ARAN WORLD S.R.L. e SO.C.A.M. SOC.
COOP,;

5. didare atto che dall’adozione del presente provvedimento deriva una spesa di €
16.096,61 oltre IVA pari a € 3.541,25, in totale pari a € 19.637,86 IVA inclusa la quale sard
contabilizzata nel Bilancio dell’esercizio del’anno 2022 al conto 10102530 della
contabilita aziendale (MOBILI E ARREDI DIVERSI) come di seguito dettagliato:

. Importo .. .
Descrizione Annil VA IVA 22% Importo Conto Descrizione| Centro di Progetto
spesa con IVA conto Costo
esclusa
MOBLIE | 11,077 o
Beni 2022|€5.047,00| €1.110,34 |€6.157,34{10102530| ARREDI HQ E COSTI INV5970/2022
DIVERSI GENERALI
MOBILI E | 037200- BASE
Beni 2022|€6.527,59| €1.436,07 [€7.963,66[10102530| ARREDI HEMS INV5970/2022
DIVERSI BRESCIA
MOBILI E 010240 -
Beni 2022|€4.428,58| €974,29 |€5.402,87|10102530| ARREDI INV00022
FORMAZIONE
DIVERSI
MOBILI E | 040050 - AAT
Beni 2022| €93,44 €20,56 |€114,00|10102530[ ARREDI HQ E COSTI |INV5970/2022
DIVERSI GENERALI

6. di dare atto che, ai sensi della L. n. 241/1990 per quanto attiene tutti gli atti
amministrativi relativi alla adesione alla gara ARIA, il responsabile del presente
procedimento € il Direttore della S.C. Gestione Approvvigionamenti di AREU, Eleonora
Zucchinali;

7. diindividuare quale direttore dell’esecuzione del contratto i seguenti Responsabili:

e per la fornitura della Centrale NEA 116117, il dirigente della S.S.D. Tecnico
Patrimoniale, Ing. Pasquale Vella;

Copia informatica per consultazione Pagina 9 di 10



*AREU

sistema Socio Sanitario

* Regione
Lombardia

e perlafornitura della base HEMS di Brescia, la Responsabile Dott.ssa Paola Bera;

e perla fornitura della nuova area ristrutturata di Viale Monza (S.C. Formazione),
il Direttore della S.C. Formazione, dott. Stefano Sironi;

e per la fornitura dell'ufficio della S.C. AAT HQ, il Direttore, Dott. Gianluca
Marconi;

8. didisporre a carico della Struttura proponente I'invio del presente provvedimento
alle Strutture aziendali interessate;

9. didisporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione
sul portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente;

10. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line
dell Agenzia, dando atto che lo stesso € immediatamente esecutivo (ex art. 32 comma
5L.n.69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).

Il Dirigente responsabile della Struttura Complessa Gestione
Eleonora Zucchinali
(Il presente documento & sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione Pagina 10 di 10



